ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v xử lý việc chậm nộp
tiền sử dụng đất tái định cư
và việc tái lấn chiếm, xây

dựng trái phép trên thửa đất
đã thu hồi đối với hộ ông

Bùi Khương Tài

                                    Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện ý kiến kết luận của Bí thư Tỉnh ủy Bình Định tại buổi tiếp
công dân định kỳ ngày 30 tháng 8 năm 2024 đối với trường hợp ông Bùi
Khương Tài ở tổ 01, khu vực 8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn (đính
kèm Thông báo số 1591-TB/TU ngày 12 tháng 9 năm 2024); Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện kết luận
của Bí thư Tỉnh ủy Bình Định tại điểm 2 Thông báo số 1591-TB/TU ngày 12

tháng 9 năm 2024, báo cáo kết quả trong tháng 10 năm 2024 để Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh báo cáo Bí thư Tỉnh ủy Bình Định theo quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bí thư Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

7642 30 9